
     Prot. n. 1972 Rep. 157 del 23/11/2020 

     Classif. VII/1      

         

 

Decreto di nomina della Commissione per la procedura di valutazione del Ricercatore a Tempo Determinato 

di tipologia B, SSD M-STO/07 dott.ssa Tessa Canella, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di II 

fascia, ex art. 24 c. 5 della Legge n. 240/2010 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art.11 del Regolamento per la valutazione dei Ricercatori a tempo determinato tipologia B, ai fini della 

chiamata nel ruolo di professore di II fascia, emanato con DR n. 1821/2019 del 13/06/2019 (ex art. 24 co. 5 della 

legge 30 dicembre 2010 n. 240); 

VISTA la nota del 13.07.2020 dell’Ufficio Supporto Strategico e programmazione, in cui si comunica che le 

risorse per la potenziale tenure track della dott.ssa Tessa Canella, RTD B SSD M-STO/07, sono state inserite nella 

Programmazione di fabbisogno triennale di personale anno 2020, approvata dal CdA del 17/12/2019 con delibera 

n.397. 

CONSIDERATA la necessità del Dipartimento di Storia, Culture, Religioni di nominare la commissione per 

valutare l’attività di didattica, la didattica integrativa, il servizio agli studenti e le attività di ricerca svolte dal 

ricercatore;  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Storia Antropologia Religioni Arte Spettacolo del 

20/11/2020; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 La Commissione per la procedura di valutazione del Ricercatore a Tempo Determinato di tipologia 

B, della dott.ssa Tessa Canella, SSD M-STO/07, ai fini dell’immissione nel ruolo di PA, in base all’ex art. 24 

comma 5 della Legge n. 240/2010 è così composta: 

Membri effettivi  

Prof. Gaetano Lettieri, PO M-STO/07, Sapienza Università di Roma 

Prof. ssa Francesca Cocchini, PO M-STO/07, Sapienza Università di Roma 

Prof. Sergio Botta, PA M-STO/06, Sapienza Università di Roma 

Membri Supplenti  

Prof. Alessandro Saggioro, PO M-STO/06, Sapienza Università di Roma 

 Prof.ssa Serena Di Nepi, PA M-STO/02, Sapienza Università di Roma 

Prof.ssa Emma Condello, PO M-STO/09, Sapienza Università di Roma 

Art.2 La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro un mese dall’emanazione del 

provvedimento di nomina 

 

Roma, 23 novembre 2020       FIRMATO 

    Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gaetano Lettieri 

 


